
Contacto

Teléfono 918598105
Fax 918557655
Correo Electrónico secretario@aytocolladomediano.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(28450) Collado Mediano España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2261/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-12-2020 a
las 15:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Collado Mediano
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2804600A
Sitio Web http://aytocolladomediano.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fgTG%2BKAQgIwSugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de menús infantiles para casa de niños del ayuntamiento

Suministro de menús infantiles para Casa de Niños municipalDescripción 
Valor estimado del contrato 36.809,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.281,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.528,51 EUR.

Clasificación CPV
15894210 - Comidas para colegios.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CENTRAL DE CATERING SERVICATERING, S.L

http://aytocolladomediano.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fgTG%2BKAQgIwSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

NIF B81405664
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.490,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.039,13 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Central De Catering Servicatering, S.L: 
Fecha del Acuerdo 21/12/2020
Plazo de Formalización Hasta el 11/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5.00 %

Proceso de Licitación

Suministro de menús de comida ya cocinada para niños de 0 a 3 años, menú de comida entera, menú adaptado a casos
especiales de alergias o intolerancias y que pueden solicitarse triturados. Menú que ha de incluir primer plato, segundo
plato, postre y pan.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/11/2020 a las 18:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SqsRHAsP1O1vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 329d6980bea447d1a4aefdd688d703b5 |  2020-473714 | Mon, 21 Dec 2020 15:03:18:354 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53883225956979967096718922802583824813 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SqsRHAsP1O1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

